çevrilmek üzere aşağıda belirtilen miktarların ödenmesine:

i.  Maddi tazminat olarak, ödenmesi gereken her türlü vergi 

tutarı hariç olmak üzere 680 EUR (altı yüz seksen avro),

ii.  Manevi tazminat olarak, ödenmesi gereken her türlü vergi 

tutarı hariç olmak üzere 2.500 EUR (iki bin beş yüz avro),

b) Söz konusu sürenin bittiği tarihten itibaren ödeme tarihine kadar, 

bu tutara Avrupa Merkez Bankasının o dönem için geçerli olan 

marjinal kredi faiz oranının üç puan fazlasına eşit oranda basit faiz 

uygulanmasına,

4.  Başvurunun geri kalan kısmı için adil tazmin taleplerinin